



QUERETARO MOTORS, S.A.  
C. CONSTITUYENTES NO. 50  
COL. PALMAS  
76040 SANTIAGO DE QUERETARO QUERETARO

CR. 76021 C10.26-00404-16-EMI 191901 309-04 10191

CURP: 30587140  
CTE: QM0710112RH2  
RFC: 000004020970265  
CTA: 191901  
CONSEC: 191901  
HOJA: 1

ESTIMADO CLIENTE: SI SU CHEQUERA PRESENTA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA UN CIRCULO CON EL NUMERO 2, SOLICITE UNA NUEVA EN LINEA DIRECTA AL 57 21 33 90 O EN CUALQUIER SUCURSAL HSBC, YA QUE A PARTIR DEL 30 DE ABRIL DE 2010 SE SUSPENDERA LA RECEPCION DE ESTOS CHEQUES EN OTROS BANCOS. LE RECORDAMOS QUE POR DISPOSICION OFICIAL, A PARTIR DE ENERO DE 2010 LA TASA DE IVA APROBADA SERA: 16% GENERAL Y 11% EN ZONA FRONTERIZA. LA TASA DE RETENCIÓN DE ISR APLICABLE PARA 2010 ES 0.60% SOBRE CAPITAL.

### RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA MAESTRA.	NO.	04020970265	SUCURSAL:00404 PZA:26 DEL 01/12/2009 AL 31/12/2009
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES:	31		SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ. \$10,000.00
COMISIONES COBRADAS EN EL MES:	\$619.00		SALDO PROMEDIO DEL MES: \$97,696.42
SALDO ANTERIOR:	\$139,592.91		TASA PROMEDIO NOMINAL: 0:0000
DEPOSITOS/ABONOS:	\$849,300.00		PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: \$42.34
RETIROS/CARGOS:	\$968,011.85		PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL A#0: \$359.09
INTS.NETOS S/CAPITAL:	\$0.00		I.V.A. COBRADO: \$92.85
SALDO ACTUAL:	\$20,881.06		I.S.R. RETENIDO EN EL MES: \$42.34
			I.S.R. RETENIDO EN EL A#0: \$359.09

CLAVE: 021680040209702652

### DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA MAESTRA.	NO.	04020970265			
DIA	SERIAL	DESCRIPCION	RETIROS/CARGOS	DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
01	14328	CHEQUE OT BCO QM0710112 RH2 004660000	\$114,000.00		\$25,592.91 41012494
02		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$140,000.00	\$165,592.91 14321003
02		03 COMISION SERV.CPN INTERNET	\$250.00		\$165,342.91 11365800
02		I.V.A.	\$37.50		\$165,305.41 12020002
03	14329	CHEQUE OT BCO QM0710112 RH2 004660000	\$155,000.00		\$10,305.41 41012251
03		03 COMISION SERV.CPN INTERNET	\$250.00		\$10,055.41 11365800
03		I.V.A.	\$37.50		\$10,017.91 12030001
04		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$95,000.00	\$105,017.91 16891003
04		01 COMISION TXN MYPETI CEI 54068	\$63.00		\$104,954.91 19026202
04		I.V.A.	\$9.45		\$104,945.46 12040000
07		IDE RECAUDADO PERIODOS ANTERIORES 11	-\$1,300.00		\$103,645.46 1365
08	14330	CHEQUE OT BCO QM0710112 RH2 004660000	\$94,000.00		\$9,645.46 41012544
09		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$245,000.00	\$254,645.46 16891003
15	14331	CHEQUE OT BCO QM0710112 RH2 004660000	\$244,000.00		\$10,645.46 41012575
22		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$67,000.00	\$77,645.46 3951003
24	14332	CHEQUE OT BCO QM0710112 RH2 004660000	\$67,000.00		\$10,645.46 41012541
28		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$40,000.00	\$50,645.46 2591003
28		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$123,600.00	\$174,245.46 2591003
29	14333	CHEQUE OT BCO QM0710112 RH2 004660000	\$40,000.00		\$134,245.46 41012426
29		ABONO TRANSF. DESDE - 6184654508		\$28,000.00	\$162,245.46 2595803
29		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$5,000.00	\$167,245.46 2591003
29		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$45,700.00	\$212,945.46 2591003
29		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$50,000.00	\$262,945.46 2591003
30	14334	CHEQUE OT BCO QM0710112 RH2 004660000	\$124,000.00		\$138,945.46 41012266
30		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$10,000.00	\$148,945.46 2591003
31	14335	CHEQUE OT BCO QM0710112 RH2 004660000	\$128,000.00		\$20,945.46 41012386
31		PAGO DE INTERES NOMINAL		\$42.34	\$20,987.80 12310007

CONTINUA EN HOJA 2



012000076021001019112